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Beschreibung

Inhalt

Voraussetzung

Lernziele

Zusatzinfo

Datum

Zeit
Wochentage
Dauer

Preis

Durchfiihrungsort

Termine

Klubschule Migros

Basel-Gundelitor

Jurastrasse 4
4053 Basel

Garantierte Durchfiihrung

Der Spanischkurs A1: Ideal fir entspanntes Spanisch-Lernen. Auf Niveau A1
erweitern Sie Ihre Grundkenntnisse und trainieren in erster Linie die mundliche
Kommunikation - alles, was es braucht, um sich rasch im spanischsprachigen Alltag
zurechtzufinden.

Sprechen, Horen, Lesen, Schreiben
Wortschatz und Grammatik
Kulturelle Einblicke

Aktives, zielorientiertes und abwechslungsreiches Lernen mit zeitgemassen
Lehrmitteln

Sie verflgen Uber einfachste Spanischkenntnisse. Mit dem kostenlosen Online-Test
konnen Sie |Ihr Niveau selber testen, oder lassen Sie sich unverbindlich von lhrer
Klubschule beraten.

Sie sollten gentigend Zeit fir Hausaufgaben einplanen.

Die Lernziele gelten flr das gesamte Niveau A1 und orientieren sich am

Gemeinsamen Europadischen Referenzrahmen (GER).

Am Ende dieses Niveaus konnen Sie zum Beispiel
« Sprechen: einfache Fragen zur Person stellen und beantworten

« Horen: einfache Satze verstehen, die sich auf Sie selbst, lhre Familie oder auf
konkrete Dinge um Sie herum beziehen

« Lesen: kurze, einfache Mitteilungen verstehen
« Schreiben: einfache Formulare ausfillen

Regulare Klassengrosse: 9 - 15 Teilnehmende (je nach Zimmergrésse Abweichung
der max. Teilnehmerzahl nach unten mdglich)

08.11.2018 - 14.02.2019 / E_1233019

18:00 - 19:50 h

Do

14 Kurstag(e). Total 28.00 Lektion(en)a 50 Minuten
CHF  420.00 (zuséatzlich Lehrmittel CHF 36.90)

Jurastrasse 4, 4053 Basel

Tag Datum Zeit

1 Do 08.11.2018 18:00 - 19:50
2 Do 15.11.2018 18:00 - 19:50
3 Do 22.11.2018 18:00 - 19:50
4 Do 29.11.2018 18:00 - 19:50
5 Do 06.12.2018 18:00 - 19:50
6 Do 13.12.2018 18:00 - 19:50
7 Do 20.12.2018 18:00 - 19:50
8 Do 03.01.2019 18:00 - 19:50

Tel. +41 58 575 87 00

klubschule@migrosbasel.ch
klubschule.ch



http://test.klubschule.ch/sprachtest.aspx?language=de
http://www.europaeischer-referenzrahmen.de/
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Termine

Klubschule Migros
Basel-Gundelitor

Jurastrasse 4
4053 Basel

Garantierte Durchfiihrung

Tag

9 Do

10 Do
11 Do
12 Do
13 Do
14 Do

Datum

10.01.2019
17.01.2019
24.01.2019
31.01.2019
07.02.2019
14.02.2019

Tel. +41 58 575 87 00

klubschule@migrosbasel.ch

klubschule.ch

Zeit

18:00 - 19:50
18:00 - 19:50
18:00 - 19:50
18:00 - 19:50
18:00 - 19:50
18:00 - 19:50




